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Nr. 535 Prot Tirang, mé 03.04.2023
Nr.79 Dosje

URDHER
PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Unég, Julian Ahmeti, me detyrén e P&rmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyres s¢ Pérmbarimit
Privat “EPSA” SHPK, né referim t€ Urdhrit & Ekzekutimit Nr.412 Akti t& léshuar mé daté
13.02.2008, prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, kam véné né ekzekutim két€ Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.79 Dosje, Daté 11.01.2011 kérkesén e kreditorit “Bledar
Lasku,Veronika Shani etj.” Perf.nga Av.Envi Hicka ndaj debitorit Shogéria “Murataj”
Shpk, Adm Festim Maloku, né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendim Gjyqesor Nr.2935 daté
09.06.2004, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane ndryshuar me Vendimin Nr.616 date
12.03.2013,te Gjykates se Apelit Tirane™ i 18né né fuqi me Vendimin Nr.505 daté 23.11.2022 t&
Gjykatés sé Larté.

Pasi jané kryer njé séré veprimesh pérmbarimore rezulton se me Vendimin Nr.505 daté
23.11.2022 t& Gjykatés sé& Larté &shté vendosur :

Lénien né fuqi t& vendimit nr.616 daté 12.03.2013 t€ Gjykatés s& Apelit Tirang.

Revokimin e vendimit nr.177 daté 27.05.2014 “Pér pezullim ekzekutim vendimi” t&€ Kolegjit
Civil t& Gjykatés s€ Larté.

Pas rénies ¢ masés s¢ pezullimit, ekzekutini vazhdon nga veprimi procedural 1 mbetur né ¢astin ¢
pezullimit. ndaj dhe né referim t€ neneve dhe 518, 519 t¢ K.Pr.Civile si dhe dhe t& ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,



KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Biznesit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, té kryejé veprimet
pér bllokimin ¢ kuotave/aksioneve dhe e té drejtave gé rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér

debitorin;

e Shoqgéria “Murataj” Shpk, Adm Festim Maloku,Nr. Nipt.J61825002V, deri né njé
urdhér t€ dyté nga pérmbaruesi gjyqésor.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat qé béhen pengesé, do t& pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.Il)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.
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